CASSERO E VIA COLCU'”, alla ditta CIPRIANI GIULIANO con sede a CAPRIATI A VOLTURNO (CE)
in Via Peschiera 80 - C.F. CPRGLN43M03B704L per un importo netto contrattuale pari ad €
42.197,47 compresi gli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza oltre IVA di legge pari ad €
4.219,75 per un importo complessivo pari ad € 46.417,22 (quarantaseimilaquattrocentodiciassette/22);

CONSIDERATO che durante l’esecuzione dei lavori si sono rese necessarie ulteriori opere in variante,
relative alle modifiche delle lavorazioni, al fine di completare in maniera idonea la messa in sicurezza
in essere;

VISTI gli elaborati progettuali di variante depositati dal tecnico incaricato, Geom.